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SHËNIME PËRMBLEDHËSE TË TAKIMIT TË PARË TË GRUPIT PUNUES PËR PLOTËSIMIN E PYETËSORIT MBI NDIKIMIN E COVID-19 NË KOMUNËN E RAHOVECIT

Me vendim te Kryetarit të Komunës me Nr.Prot. 02-1320-2021 të dt. 10.12.2021 është formuar Grupi Punues për plotësimin e pyetësorit të Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal në Partneritet me UN Habitat Kosovo, mbi ndikimin e Covid 19 në Komunën e Rahovecit.


Takimi  filloi në orën: 8: 30
Takimin e kryesuan:
· Kryetari i Komunës  z. Smajl Latifi, dhe 
· Zyrtarja e Lartë për Mbrojtje të Mjedisit, znj. Bjondina Ramaj
 Të pranishëm ishin: 
· Smajl Latifi, kryetar i komunës                                 
· Bjondina Ramaj, kryesuese e grupit punues
· Përparim Krasniqi, anëtar
· Artan Asllani, anëtar
· Elbunit Kryeziu, anëtar
· Edmond Kabashi, anëtar
· Alban Gashi, anëtar
· Mirsad Shala, anëtar
· Agron Thaqi, anëtar
· Qëndresa Duraku, anëtare
· Sylejman Daka, anëtar
· Jeton Krasniqi, anëtar
· Habibe Haxhimustafa, anëtare
· Mjedi Shehu, anëtar
· Fidan Hoti,  anëtar


PËRSHKRIM I PËRGJITHSHËM:
Sipas vendimit të Kryetarit te Komunës nën kryesimin e kryesuese se këtij grupi punues znj. Bjondina Ramaj, njëherit Zyrtare e Lartë për Mbrojtje të mjedisit, më datë: 13.12.2021 u mbajt takimi i parë i grupit punues për plotësimin e pyetësorit të Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal në Partneritet me UN Habitat Kosovo, mbi ndikimin e Covid 19 në Komunën e Rahovecit.


Smajl Latifi, kryetar i komunës së Rahoveci: Përshëndetje për të gjithë të pranishmit, unë kam caktuar një grup punues me vendim për plotësimin e pyetësorit të Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal në partniritet me UN-Habitat Kosovo, mbi ndikimin e COVID-19 në Komunën e Rahovecit ku sipas vendimit grupi punues ka për detyrë të bëjë plotësimin e këtij pyetësori në mënyrë që tu përgjigjemi në kohë reale  dhe me efikasitet.


Bjondina Ramaj, kryesuese e grupit punes: Përshëndetje për të gjithë të pranishmit,ne kemi pranuar  një pyetësor mbi ndikimin e COVID-19 në komunat e Kosovës, respektivisht në komunën e Rahovecit nga Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal në partniritet me UN-Habitat Kosovo i cili ka për qëllim të identifikoj sfidat  me të cilat ballafaqohet komuna dhe zgjidhjet që ata kanë zbatuar për të zbutur ndikimet ekonomike dhe financiare.

Pas diskutimit në këtë takim u ndan detyrat për secilin anëtar të grupit punes për plotësimin sa më real të këtij pyetësori.

Takimi përfundoi në orën: 09:20
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Qëndresa Duraku
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N bazé 12 nenit 13 dhe nenit S8 1€ Ligjit Nr. 0YL-040 pér Vetégeveriie Lokale & Kosovés
(Gazeta zyrare ¢ Republikis s Kosovés Nr, 28/2008), nenit 74 he nenit 92 paragraf | dhe 4 16
Statutit & Komunés sé Rahovesit Nr. 1005 € daés 29.03.2017, Kryetar i Komunés merr kte:

VENDIM
Pér caktimin ¢ Grupit Punues pér plotésimin e pyetésorit mbi ndikimin ¢ COVID-19 né
Komunén e Rahovecit

1. Caktobet Grupi Punues
 Rahovecil, né kité pécbéi
1.1 Bjondina Ramai, kryesuese
1.2 Pérparim Krasnidj, anétar
1.3 Artan Asllani, anélar
1.4 Elbunit Kryeziv, anétar
1.5 Saranda Rama, anétare
1.6 Edmond Kabashi, anétar
1.7 Alban Gashi, anstar
1.8 Ekzem Bytyai, anc
1.9 Ruzhdi Kabashi, anétar
1,10 Saranda Shala, anétare
1.1 Mirsad Shala, anétar
1,12 Agron Thagi, anétar
1,13 Petrit Haxhijaha, anétar
1.14 Qéndresa Duraky, anétare.
1115 Sylejman Daka, anétar
1.16 Jeton Krasnidi, anétar
1,17 Habibe Haxhimustafa, anétare
1,18 Mejdi Shehu, anétar
1.19 Fidan Hoti, anétar
2. Grupi punues ka pér detyré qé (@ béje pltésimin e pyetEsort & Ministisé s& Administrimit
& Pushelit Lokal né partncritet me UN-Habitat Kosovo, mbi ndikimin ¢ COVID-19 né
Komunén ¢ Rahoveit.
3. Obligohet Grupi Punues g & veprojé duke u bazuar né ligiet dhe aktet nénligiore (&
aplikueshme né Republikén ¢ Kosoves.
4. Grupi Punues do t fillojé punén menjEheré pas nénshirimit (& ket vendi
2 pérfundojné deri me daté 20 dhjetor 2021.
5. Obligohet komisioni qé pas pérfundimit (€ punéve & harto rapors me shisim pér Kryetarin ¢
Komunés.
6 P abotmin i vndimi do € desn & e antar  Grpit Punues.
7. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

plotésimin ¢ pyetésorit mbi ndikimin e COVID-19 né Komunén

i dhe punét duhet

Vendini u dérgohet:
o Anétaréve (2 Grupit Punues,

o Arkivie
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